
 

UCHWAŁA NR VI-341/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Rodzina 720 111,00

Rodziny zastępcze 111,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne 0,00

168 157 869,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-341/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 15 000,00 735 111,00

85508 15 000,00 15 111,00

4210 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

Razem: 15 000,00 168 172 869,50



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 000 224,00

Technika 3 744 036,00

Zakup usług pozostałych 56 748,00

Własne 56 748,00

5 028 714,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-341/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -15 040,00 4 985 184,00

80115 -15 040,00 3 728 996,00

4300 -15 040,00 41 708,00

-15 040,00 41 708,00

Razem: -15 040,00 5 013 674,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 209 085,00

Technika 596 734,00

Zakup usług remontowych 14 441,00

Własne 14 441,00

2 345 053,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-341/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 040,00 2 224 125,00

80115 15 040,00 611 774,00

4270 15 040,00 29 481,00

15 040,00 29 481,00

Razem: 15 040,00 2 360 093,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 432 797,00

Rodziny zastępcze 6 862 011,00

Świadczenia społeczne 5 338 634,00

Własne 3 849 010,00

10 131 904,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-341/2019 Z DNIA 4 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -15 000,00 7 417 797,00

85508 -15 000,00 6 847 011,00

3110 -15 000,00 5 323 634,00

-15 000,00 3 834 010,00

Razem: -15 000,00 10 116 904,00


